
39° Nico Sapio Swimming Trophy
39° Trofeo Nico Sapio

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Stile Libero - EAF
Eliminatorie

MAN 1'04.10

Batteria 1
1 4 D'ALESSANDRO Giulia 2001 ITA Nuoto Club Liguria 30.43 33.58 1'04.01
2 3 MAGNANO Federica 2001 ITA Genova Nuoto 31.68 34.76 1'06.44
3 5 GUALTIERI Chiara 2001 ITA DDS srl 32.83 36.08 1'08.91
4 2 DE BIASE Ilaria 2002 ITA Mozzate Sport ssd 33.23 35.94 1'09.17
5 7 CUNEO Chiara 2001 ITA asd Lavagna 90 33.89 36.30 1'10.19
6 6 CALONE Fabiana 2001 ITA Amici Nuoto Riva 33.89 37.16 1'11.05
7 8 NAVA Matilde 2001 ITA Asd Nuoto Club Montecarlo 34.37 36.98 1'11.35
8 1 MALAGUGINI Valentina 2001 ITA Andrea Doria 35.10 36.48 1'11.58

    Pubblicata: 04/11/2012 ore 11:32

Batteria 2
1 4 PESOLE Bruna 2001 ITA Amici Nuoto Riva 31.52 33.52 1'05.04
2 6 AVER Emma 2001 ITA Leosport SC - V.franca 33.80 35.31 1'09.11
3 3 BORRA Giulia 2001 ITA Pol.Sportevolution - Asti 32.69 36.72 1'09.41
4 7 CIPRI Linda 2001 ITA Swimming Club Alessandria 33.74 37.32 1'11.06
5 2 DE ANGELIS Serena 2001 ITA Salaria Nuoto 33.98 37.81 1'11.79
6 5 BANDINI Miriana 2001 ITA Salaria Nuoto 34.82 37.10 1'11.92
7 1 CAPPELLO Siria 2001 ITA Nuoto Club Liguria 35.75 37.36 1'13.11
8 8 LA CAMERA Elena 2001 ITA Rapallo Nuoto 37.62 41.55 1'19.17

    Pubblicata: 04/11/2012 ore 11:30

Batteria 3
1 4 BURIASSI Megan 2001 ITA Rari Nantes Spezia 31.45 34.21 1'05.66
2 5 GILLI Carlotta 2001 ITA Sisport Fiat 32.61 34.09 1'06.70
3 3 BEZZI Noelle 2001 ITA DDS srl 33.76 37.55 1'11.31
4 6 CAPOZUCCA Giorgia 2001 ITA Nuoto Club Liguria 34.81 36.84 1'11.65
5 8 ESPOSITO Elena 2001 ITA In Sport ssd - Vimercate 33.59 38.48 1'12.07
6 2 DAFFARA Matilde 2002 ITA Asd Nuoto Club Montecarlo 35.12 37.35 1'12.47
7 7 SCIMONE Erica 2001 ITA Nuoto Club Liguria 34.89 37.94 1'12.83
8 1 SIMEONE Michela 2001 ITA Rapallo Nuoto 35.48 40.36 1'15.84

    Pubblicata: 04/11/2012 ore 11:29

Batteria 4
1 1 CANOVA Martina 2002 ITA asd Ideanuoto Albenga 34.54 37.60 1'12.14
2 3 ZANDALI Carlotta 2002 ITA DDS srl 33.81 38.59 1'12.40
3 7 COSTADURA Ileana 2001 ITA DDS srl 35.54 38.30 1'13.84
4 4 CAPPAI Alessia 2002 ITA Asd Nuoto Club Montecarlo 35.43 38.79 1'14.22
5 8 MAIELLANO Francesca 2002 ITA DDS srl 38.11 40.38 1'18.49
6 5 LANGIANESE Asia 2002 ITA Omegna Nuoto 41.37 45.55 1'26.92
7 2 MONACO Sara 2002 ITA Omegna Nuoto 41.68 48.81 1'30.49
8 6 ANNIBALE Federica 2002 ITA Omegna Nuoto 43.36 49.11 1'32.47

    Pubblicata: 04/11/2012 ore 11:27

Batteria 5
1 3 BOVALINA Giorgia 2001 ITA Asd Nuoto Club Montecarlo 35.21 38.82 1'14.03
2 5 FILOGRASSO Federica 2001 ITA DDS srl 35.76 39.01 1'14.77
3 2 AZZARO Asia 2001 ITA Genova Nuoto 36.73 39.28 1'16.01
4 4 DI MITO Sabrina 2001 ITA DDS srl 36.99 40.07 1'17.06
5 8 MERETTI Benedetta 2002 ITA DDS srl 36.98 40.09 1'17.07
6 7 GUANZATI Domiziana 2002 ITA DDS srl 38.23 39.13 1'17.36
7 1 PALLOTTA Silvia 2001 ITA DDS srl 38.62 42.13 1'20.75
8 6 MONTEBOVI Claudia 2001 ITA Salaria Nuoto 38.40 44.40 1'22.80

    Pubblicata: 04/11/2012 ore 11:25
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

Batteria 6
1 5 MORANDO Elisa 2001 ITA Genova Nuoto 36.11 38.20 1'14.31
2 6 CARIDI Lucia 2002 ITA Sportiva Sturla 36.11 39.30 1'15.41
3 1 GIOVINAZZO Francesca 2002 ITA Sportiva Sturla 36.34 39.91 1'16.25
4 4 OSTA Virginia 2002 ITA Asd Nuoto Club Montecarlo 36.31 40.74 1'17.05
5 3 AVANZO Claudia 2001 ITA DDS srl 36.63 40.64 1'17.27
6 2 FRIGGIERI Chiara 2002 ITA DDS srl 37.41 40.75 1'18.16
7 8 MURENA Giulia 2002 ITA Genova Nuoto 37.98 42.65 1'20.63
8 7 DE GIORGIS Eleonora 2002 ITA Tecri Nuoto asd 36.99 44.68 1'21.67

    Pubblicata: 04/11/2012 ore 11:23

Batteria 7
1 2 PEDRAZZINI Marta 2002 ITA DDS srl 39.49 41.30 1'20.79
2 4 BRANDI Marta 2002 ITA Genova Nuoto 39.91 41.44 1'21.35
3 3 FRATTESI Chiara 2002 ITA Salaria Nuoto 39.11 42.92 1'22.03
4 1 TUBERTINI Sara 2002 ITA Nuotatori Genovesi 38.86 43.23 1'22.09
5 6 POGLIANI Susanna 2002 ITA DDS srl 40.23 42.85 1'23.08
6 5 GIULIANI Beatrice 2002 ITA DDS srl 40.45 42.75 1'23.20
7 8 D'ANGELO Lucrezia 2001 ITA Genova Nuoto 42.21 42.69 1'24.90
8 7 PAPARELLA Silvia 2002 ITA Genova Nuoto 42.92 43.56 1'26.48

    Pubblicata: 04/11/2012 ore 11:22

Batteria 8
1 5 ROSSETTI Giulia 2002 ITA Genova Nuoto 41.74 44.90 1'26.64
2 6 BROGI Lucrezia 2002 ITA Nuotatori Genovesi 41.60 45.22 1'26.82
3 4 BERSELLI Emma 2002 ITA Genova Nuoto 42.10 45.46 1'27.56
4 3 PORTESINE Aurora 2002 ITA Nuotatori Genovesi 42.95 49.92 1'32.87
5 2 ODESCALCHI Giorgia 2002 ITA Genova Nuoto 47.45 47.28 1'34.73
6 7 PIERRO Martina 2002 ITA Genova Nuoto 46.78 56.37 1'43.15

    Pubblicata: 04/11/2012 ore 11:20

 Genova, 03-04/11/12 Comunicato RE1-EAF.2.1.0 / 2
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39° Nico Sapio Swimming Trophy
39° Trofeo Nico Sapio

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Stile Libero - EAF
Eliminatorie

Riepilogo

MAN 1'04.10

1 D'ALESSANDRO Giulia 2001 ITA Nuoto Club Liguria 30.43 33.58 1'04.01
2 PESOLE Bruna 2001 ITA Amici Nuoto Riva 31.52 33.52 1'05.04
3 BURIASSI Megan 2001 ITA Rari Nantes Spezia 31.45 34.21 1'05.66
4 MAGNANO Federica 2001 ITA Genova Nuoto 31.68 34.76 1'06.44
5 GILLI Carlotta 2001 ITA Sisport Fiat 32.61 34.09 1'06.70
6 GUALTIERI Chiara 2001 ITA DDS srl 32.83 36.08 1'08.91
7 AVER Emma 2001 ITA Leosport SC - V.franca 33.80 35.31 1'09.11
8 DE BIASE Ilaria 2002 ITA Mozzate Sport ssd 33.23 35.94 1'09.17
9 BORRA Giulia 2001 ITA Pol.Sportevolution - Asti 32.69 36.72 1'09.41

10 CUNEO Chiara 2001 ITA asd Lavagna 90 33.89 36.30 1'10.19
11 CALONE Fabiana 2001 ITA Amici Nuoto Riva 33.89 37.16 1'11.05
12 CIPRI Linda 2001 ITA Swimming Club Alessandria 33.74 37.32 1'11.06
13 BEZZI Noelle 2001 ITA DDS srl 33.76 37.55 1'11.31
14 NAVA Matilde 2001 ITA Asd Nuoto Club Montecarlo 34.37 36.98 1'11.35
15 MALAGUGINI Valentina 2001 ITA Andrea Doria 35.10 36.48 1'11.58
16 CAPOZUCCA Giorgia 2001 ITA Nuoto Club Liguria 34.81 36.84 1'11.65
17 DE ANGELIS Serena 2001 ITA Salaria Nuoto 33.98 37.81 1'11.79
18 BANDINI Miriana 2001 ITA Salaria Nuoto 34.82 37.10 1'11.92
19 ESPOSITO Elena 2001 ITA In Sport ssd - Vimercate 33.59 38.48 1'12.07
20 CANOVA Martina 2002 ITA asd Ideanuoto Albenga 34.54 37.60 1'12.14
21 ZANDALI Carlotta 2002 ITA DDS srl 33.81 38.59 1'12.40
22 DAFFARA Matilde 2002 ITA Asd Nuoto Club Montecarlo 35.12 37.35 1'12.47
23 SCIMONE Erica 2001 ITA Nuoto Club Liguria 34.89 37.94 1'12.83
24 CAPPELLO Siria 2001 ITA Nuoto Club Liguria 35.75 37.36 1'13.11
25 COSTADURA Ileana 2001 ITA DDS srl 35.54 38.30 1'13.84
26 BOVALINA Giorgia 2001 ITA Asd Nuoto Club Montecarlo 35.21 38.82 1'14.03
27 CAPPAI Alessia 2002 ITA Asd Nuoto Club Montecarlo 35.43 38.79 1'14.22
28 MORANDO Elisa 2001 ITA Genova Nuoto 36.11 38.20 1'14.31
29 FILOGRASSO Federica 2001 ITA DDS srl 35.76 39.01 1'14.77
30 CARIDI Lucia 2002 ITA Sportiva Sturla 36.11 39.30 1'15.41
31 SIMEONE Michela 2001 ITA Rapallo Nuoto 35.48 40.36 1'15.84
32 AZZARO Asia 2001 ITA Genova Nuoto 36.73 39.28 1'16.01
33 GIOVINAZZO Francesca 2002 ITA Sportiva Sturla 36.34 39.91 1'16.25
34 OSTA Virginia 2002 ITA Asd Nuoto Club Montecarlo 36.31 40.74 1'17.05
35 DI MITO Sabrina 2001 ITA DDS srl 36.99 40.07 1'17.06
36 MERETTI Benedetta 2002 ITA DDS srl 36.98 40.09 1'17.07
37 AVANZO Claudia 2001 ITA DDS srl 36.63 40.64 1'17.27
38 GUANZATI Domiziana 2002 ITA DDS srl 38.23 39.13 1'17.36
39 FRIGGIERI Chiara 2002 ITA DDS srl 37.41 40.75 1'18.16
40 MAIELLANO Francesca 2002 ITA DDS srl 38.11 40.38 1'18.49
41 LA CAMERA Elena 2001 ITA Rapallo Nuoto 37.62 41.55 1'19.17
42 MURENA Giulia 2002 ITA Genova Nuoto 37.98 42.65 1'20.63
43 PALLOTTA Silvia 2001 ITA DDS srl 38.62 42.13 1'20.75
44 PEDRAZZINI Marta 2002 ITA DDS srl 39.49 41.30 1'20.79
45 BRANDI Marta 2002 ITA Genova Nuoto 39.91 41.44 1'21.35
46 DE GIORGIS Eleonora 2002 ITA Tecri Nuoto asd 36.99 44.68 1'21.67
47 FRATTESI Chiara 2002 ITA Salaria Nuoto 39.11 42.92 1'22.03
48 TUBERTINI Sara 2002 ITA Nuotatori Genovesi 38.86 43.23 1'22.09
49 MONTEBOVI Claudia 2001 ITA Salaria Nuoto 38.40 44.40 1'22.80
50 POGLIANI Susanna 2002 ITA DDS srl 40.23 42.85 1'23.08
51 GIULIANI Beatrice 2002 ITA DDS srl 40.45 42.75 1'23.20
52 D'ANGELO Lucrezia 2001 ITA Genova Nuoto 42.21 42.69 1'24.90
53 PAPARELLA Silvia 2002 ITA Genova Nuoto 42.92 43.56 1'26.48
54 ROSSETTI Giulia 2002 ITA Genova Nuoto 41.74 44.90 1'26.64
55 BROGI Lucrezia 2002 ITA Nuotatori Genovesi 41.60 45.22 1'26.82
56 LANGIANESE Asia 2002 ITA Omegna Nuoto 41.37 45.55 1'26.92
57 BERSELLI Emma 2002 ITA Genova Nuoto 42.10 45.46 1'27.56
58 MONACO Sara 2002 ITA Omegna Nuoto 41.68 48.81 1'30.49
59 ANNIBALE Federica 2002 ITA Omegna Nuoto 43.36 49.11 1'32.47
60 PORTESINE Aurora 2002 ITA Nuotatori Genovesi 42.95 49.92 1'32.87
61 ODESCALCHI Giorgia 2002 ITA Genova Nuoto 47.45 47.28 1'34.73
62 PIERRO Martina 2002 ITA Genova Nuoto 46.78 56.37 1'43.15
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39° Nico Sapio Swimming Trophy
39° Trofeo Nico Sapio

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Stile Libero - EAF
Finale

Riepilogo

MAN 1'04.10

1 D'ALESSANDRO Giulia 2001 ITA Nuoto Club Liguria 30.65 33.17 1'03.82
2 PESOLE Bruna 2001 ITA Amici Nuoto Riva 31.32 32.65 1'03.97
3 BURIASSI Megan 2001 ITA Rari Nantes Spezia 31.08 33.36 1'04.44
4 MAGNANO Federica 2001 ITA Genova Nuoto 31.51 34.73 1'06.24
5 GILLI Carlotta 2001 ITA Sisport Fiat 32.57 35.04 1'07.61
6 GUALTIERI Chiara 2001 ITA DDS srl 32.72 35.49 1'08.21
7 DE BIASE Ilaria 2002 ITA Mozzate Sport ssd 33.08 35.93 1'09.01
8 AVER Emma 2001 ITA Leosport SC - V.franca 33.73 35.96 1'09.69
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